
 

 

 
 
 
 
 

 
     ОКТА АД - Скопје 

ул. 1 бр.25 Миладиновци, п.фах 66, 1000 Скопје 
Тел: +389 (0) 2 2532 000     Факс: +389 (0) 2 2577 788 

                     
ОКТА AD - Skopje 

1 Str. 25 Miladinovci, P.O. Box 66, 1000 Skopje 
Tel: +389 (0) 2 2532 000     Fax: +389 (0) 2 2577 788 

www.okta-elpe.com  

 

 
  

SZQ-0840-009_v02 

Х  

 

  
Тел. +389 2/ 2532 330                                                     БАРАЊЕ ПОНУДА Бр. 2209/20 
e-mail: 
                                                                                                           Дата: 22/09/2020 
                                                                                Купувач: И. Станковска 
                                                                                                                    Рок на доставување: 24/09/2020 
До:  
e-mail:  
Број на страни: 1+1                                                                      ПОНУДА 
         
                                                                                                                                    БУЏЕТСКА ПОНУДА 
 
Почитувани, 
Ве молиме да ни ја доставите Вашата најдобра понуда за набавка на: 
 

1. 30 лап топ компјутери согласно наведена Спецификација во прилог.  
 

 Цената на понудата да биде изразена во ДЕНАРИ без ДДВ (Понуди во друга валута нема да 
се разгледуваат).  

 Нашите услови на плаќање се “40 дена од датата на фактурата“, ако е поинаку да се наведе 
во Вашата понуда. Давателот е согласен и прифаќа да не се пресметува законска казнена 
камата доколку, според планот(интерни процедури) на плаќање на корисникот на услуги , 
плаќањето биде извршено по датумот на доспевање на фактурата, но не повеќе од 5(пет) 
работни денови по тој датум.  

 
Напомена: 
 

 Да се наведе времето потребно за испорака на материјалите. 

 Понудувачот прифаќа дека ОКТА има право да избере дел од понудата, во случај на повеќе 
позиции, да го избере најуспешниот понудувач, кој не мора да биде со најниска понуда, да 
ги отфрли понудите кои ги смета како незадоволувачки, да го отповика или поништи 
тендерот. 

 Понудувач прифаќа дека ова Барање понуда не ја обврзува ОКТА на ниту еден начин ОКТА 
нема да има одговорност или обврска во ниеден случај да ги обесштетува понудувачите за 
каков било трошок или штета која ќе ја претрпат за подготовка и поднесување на нивната 
понуда. 
 

НАПОМЕНА : 
Во Вашата понуда задолжително да биде наведено колку лап топ компјутери поседувате на 
залиха 
Понудувачите да достават потпишана изјава со која се обврзуваат да ги достават 
материјалите во ОКТА АД-Скопје најдоцна до Понеделник 28.09.2020 година 
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Понудата заедно со сите пропратни технички спецификации на опремата како и изјавата за 
прифаќање на доставата, потребно е да се достави најдоцна до Четврток 24/9/2020 до  
14 00 часот на следниве маил адреси: 
 
 

ipapic@helpe.gr и adimitrievski@helpe.gr  
 

 
Понудите кои не се доставени во согласност со горенаведените услови нема да се 
разгледуваат. 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                               Поздрав, 
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